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REPUBLIICA E SHQIPERISE 

DHOMA  KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE 

SHERBIMI PERMBARIMOR "ASTREA" 

Nr.4327 Prot. 

Nr. 122-18 Regj. 

Drejtuar : 

Tirane, me 14.09.2018 

URDHER 

VENDOSJE SEKUESTRO  KONSERVATIVE 

Qendres Kombetare te Biznesit 

TIRANE 

Per dijeni: Debitorit  —  Shocieria "PAOLA" shpk, me Nipt:  K63113202D 

Administratori : Apostol Hasan Paja i dtl 01.08.1971 

Adresa: Elbasan Belsh BELSH MARINES 

Per dijeni:  Kreditorit —INSPEKTORIATI SHTETgROR TEKNIK DHE INDUSTRIAL (ISHTI) 

Adresa: Rr. "Muhamet Gjollesha", Nr.56, Tirane 

Une, Ardit Hajdini Permbarues Gjyqesor prane Sherbimit Permbarimor "ASTREA" shpk Nipt: 
L61306025U ne referim te Urdherit te Ekzekutimit 108 (31134-00533-80-2018) Regj. Them, Date 29.01 
.2018, kam vend ne elczekutim kete Urdher, duke regjistruar ne dosjen permbarimore Nr. 122 -18, date 
20.07.2018 kerkesen e kreditorit ISHTI ndaj subjektit Shocieria " PAOLA " shpk, me Nipt: 
K63113202D me administrator Apostol Hasan Paja ne lidhje me Titullin Elczekutiv Aktin Administrativ 
Nr. 6430 Prot, date 14.09.2017. 

Pasi fillova procesin e ekzekutimit te detyrueshem, duke i derguar debitoreve Lajmerimin Nr. 3980 Prot, 
Date 23.07.2018, per te ekzekutuar vullnetarisht detyrimin qe permban Urdhri i Elczekutimit Nr. 108 
(31134-00533-80-2018) Regj. Them, Date 29.01.2018 te Gjykates Administrative te Shkalles se Pare 
Tirane ne referim te neneve 517  dhe  518 te K.Pr.Civile, 

Adresa: " Rr.Kajo Karafili",  Pll.pas  lidhjes se  Shkrimtareve, H.1, Kati  2,  Tirane Cel +355  696334695 

e-mail : sherbimiperntharimorastrea@gmail.com  



KONSTATOVA Se: 

Debitori Shosieria " PAOLA " shpk, me Nipt:K63113202D me administrator Apostol Hasan 
Paja nuk ka respektuar afatet ne zbatim te nenit 517, 518 te K.Pr.Civile. 

Ne keto kushte, ne zbatim te nenit 31 te ligj it Nr.10031, dt.11.12.2008, "Per Sherbimin Permbarimor 
Gjygesor Privat", 

URDHEROJ:   

1. Qendra Kombetare e Biznesit te vendose sekuestro konservative mbi aktivet e Shogerise: 

-  Shooeria "PAOLA" shnk. me Nint:K63113202D,deri ne nie nioftim te dvte te nermbaruesit 
givuesor 

2. Qendra Kombetare e Biznesit te na dergoje nje ekstrakt te kesaj shogerie. 

3. Per veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini ne dijeni shkrestrisht brenda afatit hg/or.  

4. Personat qe behen pengese, do le pergfigjen sipas dispozitave te Kodit Penal dhe nenit 598 e ne vijim 
lë K.PrCivile. 

5. Kunder ketij urdheri lejohet ankim  ne Gjykate, brenda 5(pese) diteve,  nga dita e marrjes dijeni. I 
SHERBIMI PERMBAR1MOR "ASTREA" 

PERMBARUESI GJYQESOR PRIVAT 
JDINI 

Adresa: " Rr.Kajo Karafili", Pll.pas lidhjes se Shkrimtareve, 1-1.1, Kati 2, Tirane Cel +355 696334695 
e-mail  :  sherbimipermbarimorastrea@gmail.com  
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